

Tandlægeselskabet Nikolaj Hansen ApS

Bymidten 56 G, 3500 Værløse

CVR-nr. 31 59 16 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2017.

Nikolaj Sommer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægeselskabet Nikolaj Hansen ApS Bymidten 56 G 3500 Værløse
	CVR-nr.: 31 59 16 86
	Stiftet: 29. juni 2008
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nikolaj Sommer
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.388 t.kr. mod 3.214 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -168 t.kr. mod 613 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	3.388.282	3.214.155
1 Personaleomkostninger	-2.008.920	-1.824.902
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-280.994	-264.779
Driftsresultat	1.098.368	1.124.474
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-626.432	-624.413
Andre finansielle indtægter	820	484.907
2 Øvrige finansielle omkostninger	-680.716	-184.862
Resultat før skat	-207.960	800.106
Skat af årets resultat	39.528	-187.073
Årets resultat	-168.432	613.033
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	0	511.833
Disponeret fra overført resultat	-271.832	0
Disponeret i alt	-168.432	613.033

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.818.888	2.039.761
Materielle anlægsaktiver i alt	1.818.888	2.039.761
Anlægsaktiver i alt	1.818.888	2.039.761
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	112.270	197.688
Udsudte skatteaktiver	33.211	0
Tilgodehavende selskabsskat	74.000	0
Andre tilgodehavender	57.531	62.730
Tilgodehavender i alt	277.012	260.418
Andre værdipapirer og kapitalandele	856.345	0
Værdipapirer i alt	856.345	0
Likvide beholdninger	483.256	1.548.541
Omsætningsaktiver i alt	1.616.613	1.808.959
Aktiver i alt	3.435.501	3.848.720

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	1.058.020	1.329.852
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	Egenkapital i alt	<u>1.286.420</u>	<u>1.556.052</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	6.317
	Andre hensatte forpligtelser	95.132	86.913
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>95.132</u>	<u>93.230</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	2.000.000	2.000.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	Selskabsskat	0	136.211
	Anden gæld	53.949	63.227
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>53.949</u>	<u>199.438</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.053.949</u>	<u>2.199.438</u>
	Passiver i alt	<u>3.435.501</u>	<u>3.848.720</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.723.475	1.487.990
Pensioner	50.000	50.000
Andre omkostninger til social sikring	3.976	4.052
Personalemkostninger i øvrigt	231.469	282.860
	<u>2.008.920</u>	<u>1.824.902</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	680.716	184.862
	<u>680.716</u>	<u>184.862</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	2.905.160	2.289.416
Tilgang i årets løb	60.121	615.744
Kostpris 31. december 2016	<u>2.965.281</u>	<u>2.905.160</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-865.399	-600.620
Årets af-/nedskrivninger	-280.994	-264.779
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-1.146.393</u>	<u>-865.399</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>1.818.888</u>	<u>2.039.761</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.329.852	818.019
Resultatdisponering	-271.832	511.833
	<u>1.058.020</u>	<u>1.329.852</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	98.400
Udloddet udbytte	-101.200	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.